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7740 STEINSDALEN

Program for regionmeter jordbruk - september
Det vises til tidligere utsendt invitasjon til regionmeter for jordbruk hgsten 2019.

Regionmatene er en viktig arena for erfaringsutveksling og kunnskapsoppbygging sammen med
dere, fgrstelinja for landbruksforvaltning og landbruksutvikling i Trendelag. Vi utfordret dere
tidligere til 8 komme med innspill til tema for samlingene i ar. Blant annet med dette som
utgangspunkt har vi satt sammen et program for hgstens regionmeater. Innovasjon Norge og
Trendelag fylkeskommune deltar ogsa med sine tema. Det vi ikke far tid til, tar vi sikte pa a bake inni
programmet for landbrukskonferansen 2019 (Stjerdal 21.-22. oktober 2019. Pamelding pa samme
nettsted som for regionmetene).

Dersom du ikke har meldt deg pa til regionmetene, sa gjgr du dette pa falgende nettadresse:
https://www.fylkesmannen.no/nb/Trondelag/Kurs-og-konferanser/ innen 1. september 2019. (Du blir
bedt om a legge inn bestillingsreferanse. Vi vil fakturere kostnader til servering). Du star fritt til
velge hvilket mgte du vil delta pa.

PROGRAM

0930-1000 Kaffe
1000-1100 Nytt om jord- og konsesjonspraksis
1100-1130 Investeringsvirkemidlene 2019 v/Innovasjon Norge
1130-1215 Innspill til prioritering av investeringsvirkemidler for 2020 v/Fylkeskommunen
1215-1300 LUNSJ
1300-1400 Oppgaveoverfgring til kommunene fra 2020

e Tilskudd til tiltak i beiteomrader

e Andre ordninger som overfgres

Nytt om Tilskudd til spesielle miljgtiltak i jordbruket - SMIL

1400-1500 Erfaringer fra kommunale neeringsutviklingsprosjekter

e En eller flere kommuner bidrar med orienteringer

e Info om «Prosjekt sma og mellomstore bruk» Mobiliseringsarbeid og UTL-

midlene.
E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 74 16 80 00
fmtlpost@fylkesmannen.no Postboks 2600 Strandveien 38, Steinkjer www.fylkesmannen.no/tl
Sikker melding: 7734 Steinkjer Prinsens gt. 1, Trondheim

www.fylkesmannen.no/melding Org.nr. 974 764 350
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Dialog er viktig pa regionmeatene. | hver bolk skal det vaere god anledning til diskusjon og
erfaringsutveksling.

Dersom du lurer pa noe i forbindelse med metene, kontakt Jon Olav Veie fmtljov@fylkesmannen.no /
958 70 275.

Velkommen til kunnskapspafyll og faglige diskusjoner sammen med kollegaer fra Troandelag!

Med hilsen

Tore Bjorkli (e.f.) Jon Olav Veie
Landbruksdirektegr seksjonsleder
Landbruksavdelingen Landbruksavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Moteplan regionmeter september 2019:

Region Tidspunkt Sted

Region Namdal 10. september kl 0930-1500 Grong Gjestegard
Flatanger, Namdalseid, Namsos,
Fosnes, Overhalla, Namdalseid,
Heylandet, Grong, Lierne,
Namsskogan, Rayrvik, Neeray, Vikan

og Leka
Orkdalsregionen, Ytre kyst og 12. september kl 0930-1500 Indre Fosen kommune,
Fosen kommunestyresalen Rissa

Rindal, Meldal, Orkdal, Hemne, Halsa,
Skaun, Agdenes, Snillfjord, Hitra,
Freya @rland, Bjugn, Indre Fosen,
Afjord, Osen og Roan

Trendelag sor: 17. september ki 0930-1500 Reros, materom Reros hotell
Rindal, Melhus, Midtre Gauldal,
Holtalen, Reros, Rennebu og

Oppdal
Innherred, Vaernes og 19. september ki 0930-1500 Trondheim, Statens Hus, materom
Trondheimsregionen Melhus

Steinkjer, Snasa, Indergy, Levanger,
Verdal, Stjgrdal, Trondheim, Malvik
Kleebu, Trondheim, Verran, Frosta,
Meraker, Tydal og Selbu

Kopi til:
Ingrid Bergem Sand

Likelydende brev sendt til:

Afjord kommune @vre Arnes 7 7170 AFJORD
Snillfjord kommune Agjerdet 8 7257 SNILLFJORD
Roan kommune Julie Naess vei 10 7180 ROAN

Leka kommune Leknesveien 67 7994 LEKA
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Hitra kommune
@rland kommune
Trondheim kommune
Stjgrdal kommune

Rayrvik kommune / Raarvihken

tjielte

Raros kommune

Osen kommune
Orkdal kommune
Meldal kommune
Hgylandet kommune
Holtalen kommune
Bjugn kommune
Steinkjer kommune
Overhalla kommune
Oppdal kommune
Neergy kommune
Selbu kommune
Namsskogan kommune
Midtre Gauldal kommune
Meraker kommune
Melhus kommune
Malvik kommune
Klaebu kommune
Indre Fosen kommune
Flatanger kommune
Skaun kommune
Indergy kommune
Hemne kommune
Vikna kommune

Tydal kommune
Rindal kommune
Rennebu kommune
Namsos kommune
Fregya kommune
Fosnes kommune
Verran kommune
Verdal kommune
Namdalseid kommune
Levanger kommune
Grong kommune
Frosta kommune

Snasa kommune / Sndasen Tjielte

Lierne kommune
Agdenes kommune
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Radhusveien 1

Postboks 401

Postboks 2300 Torgarden
Postboks 133/ 134
Reyrvikveien 5

Bergmannsgt. 23
Radhusveien 13
Postboks 83
Kvamsveien 2
Vargeia 1
Bakkavegen 1

Alf Nebbs gate 2
Postboks 2530
Svalivegen 2

Inge Krokanns veg 2
Idrettsvegen 1
Gjelbakken 15
Kommunehuset
Rerosveien 11
Radhuset
Radhusveien 2
Postboks 140
Postboks 200
Radhusveien 13
Lauvsneshaugen 25
Postboks 74
Vennalivegen 7
Trondheimsveien 1
Postboks 133 Sentrum

Rindalsvegen 17
Myrveien 1 Berkak
Postboks 333 Sentrum
Postboks 152

Servicekontoret, Stavarvegen 2

Liaveien 1
Postboks 24
Glottvegen 2
Postboks 130
Postboks 162
Alstad

Sentrum
Heggvollveien 6

7240
7129
7004
7501
7898

7374
7740
7301
7336
7977
7380
7160
7729
7863
7340
7970
7580
7890
7290
7530
7224
7551
7541
7100
7770
7358
7670
7200
7901
7590
6657
7391
7801
7261
7856
7790
7651
7750
7601
7871
7633
7760
7882
7316

HITRA
BREKSTAD
TRONDHEIM
STJORDAL
LIMINGEN

ROROS
STEINSDALEN
ORKANGER
MELDAL
H@YLANDET
ALEN

BJUGN
STEINKJER
OVERHALLA
OPPDAL
KOLVEREID
SELBU
NAMSSKOGAN
ST@REN
MERAKER
MELHUS
HOMMELVIK
KLABU

RISSA
FLATANGER
B@RSA
INDER®Y
KYRKSATERDRA
RORVIK
TYDAL
RINDAL
RENNEBU
NAMSOS
SISTRANDA
JOA

MALM
VERDAL
NAMDALSEID
LEVANGER
GRONG
FROSTA
SNASA
NORDLI
LENSVIK



